UBND TỈNH GIA LAI

VĂN PHÒNG

   Số:             /VP-KTTH
V/v xây dựng dự thảo Quyết

định ban hành bảng giá tính lệ

phí trước bạ đối với nhà và tỷ lệ

phần trăm (%) chất lượng còn

lại của nhà chịu lệ phí trước bạ

trên địa bàn tỉnh Gia Lai

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Gia Lai, ngày         tháng        năm 2022

Kính gửi: Sở Tài chính.

Sau khi xem xét công văn số 2068/STC-QLGCS ngày 05/7/2022 về việc xây

dựng dự thảo Quyết định ban hành bảng giá tính lệ phí trước bạ đối với nhà và tỷ

lệ phần trăm (%) chất lượng còn lại của nhà chịu lệ phí trước bạ trên địa bàn tỉnh

Gia Lai; Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương để Sở Tài chính xây dựng dự thảo Quyết định ban hành

bảng giá tính lệ phí trước bạ đối với nhà và tỷ lệ phần trăm (%) chất lượng còn lại

của nhà chịu lệ phí trước bạ trên địa bàn tỉnh Gia Lai, như đề xuất tại công văn số

2068/STC-QLGCS ngày 05/7/2022. Sở Tài chính có trách nhiệm triển khai thực

hiện theo đúng quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân

dân tỉnh để Sở Tài chính cơ quan, đơn vị liên quan biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch, các đ/c PCT.UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Sở Xây dựng;

- Đ/c CVP, các đ/c PVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, CNXD, KTTH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Công Hoài

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-07-14T12:34:14+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trương Công Hoài<hoaitc.vpub@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T12:57:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T12:57:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T12:57:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T12:57:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!